проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

  от «» июля_2019г.                                                              № __
О внесение изменений в Порядок разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие муниципальных служащих администрации
муниципального образования сельское поселение село Троицкое
Жуковского  района Калужской области на безвозмездной основе в
управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального
органа управления, утвержденное постановлением администрации
муниципального образования сельское поселение село Троицкое
Жуковского района Калужской области от 04.04.2018 № 47.

       Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации

Губернатора Калужской области от 05.06.2018 № 849-П-9/2018, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования сельское поселение село Троицкое, администрация сельского

поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разрешения представителя нанимателя (работодателя) на

участие муниципальных служащих администрации муниципального

образования сельское поселение село Троицкое Жуковского района

Калужской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождение в состав ее коллегиального органа управления, утвержденное

постановлением администрации муниципального образования сельское

поселение село Троицкое Жуковского района Калужской области от

04.04.2018 № 47 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункты 2, 3 Порядка исключить.

1.2. В пункте 8 Порядка слова «сельского поселения» заменить словом

«администрации»;

1.3. В пункте 12 Порядка после слов «решение комиссии, глава» дополнить

словом «администрации»;

1.4. В пункте 13 Порядка после слов «запрашивает разрешение главы»

дополнить словом «администрации».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации

сельского поселения село Троицкое                              О. И. Бесфамильная